

Pachet Tehnologic fitosanitar,CO

I.D.: 55612773

Data publicarii 29.03.21 Coduri CPV 24451000-0

Pretul estimativ: 125.845,70 RON - 125.845,70 RON

Descriere: Produs Cantitate (doze/l/kg..) Pret Valoare
ORONDIS ULTRA PK 5HA 20. 00 1,087.50
21,750.00 CHORUS 50WG 1KG+ SCORE 0.5L PK 2HA 10.00 352.00 3,520.00 EQUATION PRO
0.4KG 20.00 332.94 6,658.80 CABRIO TOP 1KG 100.00 107.73 10,773.00 CURZATE F 1L
125.00 52.70 6,587.50 DITHANE M45 25KG 150.00 26.66 3,999.00 FLINT MAX 75WG 1KG 8.00
420.55 3,364.40 LUNA EXPERIENCE SC400 1L 4.00 230.10 920.40 MIKAL FLASH 12KG 156.00
57.85 9,024.60 ORIUS 25EW 5L 5.00 82.80 414.00 POLYRAM DF 10KG 50.00 33.39 1,669.50
TELDOR 500SC 5L 50.00 241.80 12,090.00 TRIUMF 40WG 15KG 120.00 36.58 4,389.60
UNIVERSALIS 593.5SC 10L 100.00 109.44 10,944.00 SYSTHANE FORTE 1L 3.00 181.66 544.98
TOPAS 100EC 0.25L 15.00 204.40 3,066.00 MERPAN 80WDG 5KG 35.00 51.00 1,785.00
ALLETTE 80WG 6KG 12.00 86.16 1,033.94 BELLIS 1KG 8.00 207.90 1,663.20 THIOVIT JET 80WG
20KG 160.00 6.82 1,091.20 CUPROXAT FLOWABLE 20L 200.00 25.20 5,040.00 DECIS 25WG
0.6KG 4.80 645.21 3,097.01 CORAGEN 1L 2.00 1,109.18 2,218.36 KRIMA 20SG 1KG 5.00
363.00 1,815.00 KARATE ZEON 5CS 1L 2.00 162.00 324.00 MOVENTO 100SC 1L 20.00 285.42
5,708.40 VERTIMEC 1.8EC 1L 6.00 319.80 1,918.80 FUSILADE FORTE 5L 5.00 87.00 435.00